



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CAWA SECURITY ApS
Bygmarken 4A, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 33 77 18 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

This document has esignatur Agreement-ID: d7cb2fPMsxy252678662

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Steffen Bjerregaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	CAWA SECURITY ApS Bygmarken 4A 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 33 77 18 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Bjerregaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Emaldo Limited



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Cawa Security ApS har i 2024 videreført sin kerneaktivitet indenfor salg af alarmsystemer og tilhørende udstyr som e-handel og gennem partnerskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har fokuseret på servicering af partnerskaber samt bibeholdelse af høj kvalitet af kundeservice og brugerbedømmelser. Selskabet har i regnskabsåret haft færre kampagner end tidligere år primært grundet manglende produktledighed, hvilket har påvirket både omsætning samt indtjening. På trods af ovenstående har virksomheden været i stand til at forbedre indtjeningen markant gennem både et stærkt fokus på øget indtjening samt nedbringelse af driftsomkostninger.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.283 t.kr. mod 1.003 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -634 t.kr. mod -4.802 t.kr. sidste år.

På trods af en markant fremgang vurderes resultatet anses dog stadig som utilfredsstillende. Den væsentlige reduktion i underskuddet vurderes som en indikator på fremgang, kombineret med et øget fokus på salgsfremmende aktiviteter og produktledighed giver det gode forudsætninger for 2025. Gælden er desuden konverteret til egenkapital, hvilket har bidraget til at styrke balancen.

Selskabet har i regnskabsåret reableret selskabskapitalen efter et kapitaltab via gældskonvertering og kapitaludvidelse. Ledelsen vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.282.688	1.003
1 Personaleomkostninger	-2.369.741	-5.656
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-93.962	-91
Andre driftsomkostninger	-189.689	-27
Driftsresultat	-370.704	-4.771
Andre finansielle indtægter	82.646	38
Øvrige finansielle omkostninger	-345.752	-69
Resultat før skat	-633.810	-4.802
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-633.810	-4.802
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-633.810	-4.802
Disponeret i alt	-633.810	-4.802



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	204.274	299
Immaterielle anlægsaktiver i alt	204.274	299
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40
Anlægsaktiver i alt	244.274	339
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.055.527	2.167
Varebeholdninger i alt	1.055.527	2.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.674.461	3.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.123.604	1.148
Andre tilgodehavender	206.159	128
Periodeafgrænsningsposter	78.380	205
Tilgodehavender i alt	7.082.604	4.670
Likvide beholdninger	1.100.618	137
Omsætningsaktiver i alt	9.238.749	6.974
Aktiver i alt	9.483.023	7.313



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	104.706	89
Overkurs ved emission	0	991
Overført resultat	581.014	-7.101
Egenkapital i alt	685.720	-6.021
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.307
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.340
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.647
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.615	1.731
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.017.738	0
Anden gæld	2.257.950	1.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.797.303	4.687
Gældsforpligtelser i alt	8.797.303	13.334
Passiver i alt	9.483.023	7.313
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	89.000	991.000	-7.100.270	-6.020.270
Tilgang ved gældskonvertering	15.706	0	7.324.094	7.339.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-633.810	-633.810
Overført til overført resultat	0	-991.000	991.000	0
	104.706	0	581.014	685.720



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.286.407	5.528
Pensioner	53.040	90
Andre omkostninger til social sikring	30.294	38
	2.369.741	5.656
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	 31/12 2024 kr.	 31/12 2023 t.kr.
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	660.849	634
Tilgang i årets løb	0	27
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	660.849	661
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	 -362.613	 -271
Årets afskrivninger	-93.962	-91
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-456.575	-362
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 204.274	 299



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40
Kostpris 31. december 2024	40.000	40
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000	40

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	0	0
	0	0	0	0



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.670.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


